DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA EM LOCAL DE TRABALHO

Eu, ____________________________________________________________________________,
                                  (nome completo do empregador ou seu representante)

portador(a) da carteira de identidade nº ___________________, órgão de expedição ____________,

e do CPF nº__________________________, declaro para os devidos fins, que _________________

 _________________________________________________ reside em seu local de trabalho,
                            (nome completo do empregado)

 situado na ______________________________________________________________________.
             (endereço completo)

Rio de Janeiro,       /        / 2014

________________________________________________________

assinatura do declarante